
UCHWAŁA NR 1154/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr 
XLIV/307/2022 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2023 oraz § 5 pkt 1 Uchwały Nr XLVI/326/2023 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 
22 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2023, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 135.393.420,73 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 93.618.840,15 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 41.774.580,58 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 156.573.054,77 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 98.895.492,65 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 57.677.562,12 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093B2B8B-0F97-42A8-B7C7-DD970D2C4EE2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 93 755,00

0,00 0,00

75495 0,00 93 755,00

0,00 0,00

0,00 93 755,00

758 0,00 106 501,00

0,00 0,00

75814 0,00 106 501,00

0,00 0,00

0,00 106 501,00

801 0,00 637 203,14

0,00 0,00

80146 0,00 637 203,14

0,00 0,00

0,00 637 203,14

853 0,00 229,00

0,00 0,00

85395 0,00 229,00

0,00 0,00

0,00 229,00

razem: 0,00 837 688,14

0,00 0,00

3 4 7

w złotych

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 378 358,00 6 472 113,00

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 247 773,55 2 247 773,55

bieżące 92 781 152,01 93 618 840,15

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

0,00 229,00

0,00 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00

0,00 637 203,14

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 694 033,13 694 262,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 637 203,14

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 245 041,61 1 245 041,61

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 150 880,53 2 788 083,67

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 106 501,00

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 106 501,00

Różne rozliczenia 50 778 033,00 50 884 534,00

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 93 755,00

0,00 93 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2023

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1154/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093B2B8B-0F97-42A8-B7C7-DD970D2C4EE2. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 837 688,14

0,00 0,00

4. Witold Okumski 

Zarząd Powiatu

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

5. Jacek Szlachta

Ogółem: 134 555 732,59 135 393 420,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 247 773,55 2 247 773,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 41 774 580,58 41 774 580,58

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093B2B8B-0F97-42A8-B7C7-DD970D2C4EE2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 448 993,00 6 388 993,00 6 218 860,00 5 881 935,00 336 925,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 755,00 93 755,00 93 755,00 26 379,92 67 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 542 748,00 6 482 748,00 6 312 615,00 5 908 314,92 404 300,08 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 755,00 93 755,00 93 755,00 26 379,92 67 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 755,00 93 755,00 93 755,00 26 379,92 67 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 340 866,31 43 197 649,14 36 736 507,53 32 996 614,29 3 739 893,24 5 170 290,00 45 810,00 1 245 041,61 0,00 0,00 10 143 217,17 10 143 217,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 462,34 742 462,34 742 462,34 693 984,33 48 478,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 083 328,65 43 940 111,48 37 478 969,87 33 690 598,62 3 788 371,25 5 170 290,00 45 810,00 1 245 041,61 0,00 0,00 10 143 217,17 10 143 217,17 0,00 0,00

4 124 268,45 3 995 253,45 3 989 653,45 3 669 823,45 319 830,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 129 015,00 129 015,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 985,19 9 985,19 9 985,19 8 927,03 1 058,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 134 253,64 4 005 238,64 3 999 638,64 3 678 750,48 320 888,16 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 129 015,00 129 015,00 0,00 0,00

1 021 216,00 1 021 216,00 1 020 116,00 963 507,00 56 609,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 614,60 2 614,60 2 614,60 2 611,14 3,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 830,60 1 023 830,60 1 022 730,60 966 118,14 56 612,46 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 358 123,66 13 358 123,66 12 287 812,25 11 302 108,73 985 703,52 0,00 12 975,00 1 057 336,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 062,32 11 062,32 11 062,32 10 795,54 266,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 369 185,98 13 369 185,98 12 298 874,57 11 312 904,27 985 970,30 0,00 12 975,00 1 057 336,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 166 340,18 3 166 340,18 3 101 017,18 2 718 590,75 382 426,43 61 600,00 3 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 334,12 4 334,12 4 334,12 4 219,96 114,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 170 674,30 3 170 674,30 3 105 351,30 2 722 810,71 382 540,59 61 600,00 3 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 654 313,41 11 750 111,24 9 733 484,24 8 810 867,14 922 617,10 1 816 717,00 16 380,00 183 530,00 0,00 0,00 8 904 202,17 8 904 202,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 262,97 77 262,97 77 262,97 54 379,07 22 883,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 731 576,38 11 827 374,21 9 810 747,21 8 865 246,21 945 501,00 1 816 717,00 16 380,00 183 530,00 0,00 0,00 8 904 202,17 8 904 202,17 0,00 0,00

191 064,00 191 064,00 191 064,00 27 499,00 163 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 203,14 637 203,14 637 203,14 613 051,59 24 151,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 267,14 828 267,14 828 267,14 640 550,59 187 716,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

Przedszkola specjalne

Technika

Branżowe szkoły I i II stopnia

Licea ogólnokształcące

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

801

80102

80105

80115

80117

80120

80146
zwiększenie

po zmianach

w złotych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

16

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

3

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2023

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1154/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093B2B8B-0F97-42A8-B7C7-DD970D2C4EE2. Podpisany Strona 1



4 312 555,88 4 272 050,53 4 239 531,53 3 709 316,73 530 214,80 18 000,00 14 519,00 0,00 0,00 0,00 40 505,35 40 505,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,00 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312 784,88 4 272 279,53 4 239 760,53 3 709 316,73 530 443,80 18 000,00 14 519,00 0,00 0,00 0,00 40 505,35 40 505,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,00 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,00 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 182 755,40 6 095 671,40 6 068 737,40 5 201 483,61 867 253,79 0,00 26 934,00 0,00 0,00 0,00 87 084,00 87 084,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241,80 1 241,80 1 241,80 1 241,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 183 997,20 6 096 913,20 6 069 979,20 5 202 725,41 867 253,79 0,00 26 934,00 0,00 0,00 0,00 87 084,00 87 084,00 0,00 0,00

1 825 366,00 1 825 366,00 1 823 066,00 1 758 452,30 64 613,70 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635,55 635,55 635,55 635,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 826 001,55 1 826 001,55 1 823 701,55 1 759 087,85 64 613,70 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731 735,64 1 644 651,64 1 643 841,64 1 350 016,64 293 825,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 87 084,00 87 084,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606,25 606,25 606,25 606,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732 341,89 1 645 257,89 1 644 447,89 1 350 622,89 293 825,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 87 084,00 87 084,00 0,00 0,00

155 735 366,63 98 057 804,51 85 783 653,07 66 976 818,43 18 806 834,64 6 287 555,14 2 699 541,40 2 427 054,90 0,00 860 000,00 57 677 562,12 57 677 562,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 688,14 837 688,14 837 688,14 721 606,05 116 082,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 573 054,77 98 895 492,65 86 621 341,21 67 698 424,48 18 922 916,73 6 287 555,14 2 699 541,40 2 427 054,90 0,00 860 000,00 57 677 562,12 57 677 562,12 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

71 607,00

0,00

0,00

0,00

71 607,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

854

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

85395

85404

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

po zmianach

zwiększenie

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
85406

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093B2B8B-0F97-42A8-B7C7-DD970D2C4EE2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1154/2023 z dnia 27.02.2023 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 837.688,14 zł i dotyczy: 
 

1. Kolejnej transzy środków dotyczących zakwaterowania i wyżywienia zbiorowego oraz  zapewnienia 
transportu i środków czystości obywatelom Ukrainy ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 
93.755,00 zł, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr BRI/2022/13 za okres od 01.01 do 
28.02.2023 r. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym jednostek 
budżetowych oraz innych jednostek, zgodnie uchwałą zarządu w sprawie opracowania planu 
finansowego dla rachunku dochodów i wydatków związanych z zapewnieniem zakwaterowania i 
wyżywienia oraz zapewnienia transportu i zakupu środków czystości obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Pisma Ministra Finansów w sprawie zwiększenia środków z Funduszu Pomocy w wysokości 106.501,00 
zł na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym za okres od 01. do 31.12.2022 r. Po 
stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planach finansowych jednostek oświatowych: w 
Zespole Szkół nr 1, 3 i 4 oraz Ośrodku Szkolno-Wychowawczym i Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w zakresie działu 801 i 854. 

3. Pisma Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia środków z Funduszu Pomocy w wysokości 
229,00 zł na realizację zadań powiatowych zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz 
obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym za okres do 31.01.2023 r. Po stronie wydatków 
następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Mławie w zakresie rozdziału 85395. 

4. Umowy dotacji z Wojewodą Mazowieckim w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 80146 w 
wysokości 637.203,14 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z zatrudnieniem 
nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego. Po stronie wydatków następuje zwiększenie 
środków w planie finansowym Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Mławie na zadania 
bieżące z zakresu porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 837.688,14 zł i dotyczy przesunięć 

określonych w pozycji I uzasadnienia. 
 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

  Dochody powiatu stanowią kwotę 135.393.420,73 zł 
  Wydatki powiatu stanowią kwotę 156.573.054,77 zł 
  Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 21.179.634,04 zł 
  Przychody budżetu stanowią kwotę 23.152.330,04 zł 
  Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.972.696,00 zł 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 

 
Zarząd Powiatu Mławskiego 

 
      1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  
3. Jolanta Karpińska  
4. Witold Okumski   
5. Jacek Szlachta  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093B2B8B-0F97-42A8-B7C7-DD970D2C4EE2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-03-01T11:55:35+0100


		2023-03-01T12:43:54+0100


		2023-03-01T12:53:52+0100


		2023-03-01T13:49:05+0100


		2023-03-01T14:06:53+0100




